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AQSCERT u themelua në vitin 2009 si organizmi per sherbimeve ne fushen e certifikimeve mbi cilesine, sigurine dhe mjedisin, duke u bere per nga numeri dhe prestigji, Lider i Sektorit.
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